
商号又は名称 代表者職氏名及び住所

実績なし

職業能力開発総合大学校東京校

校長　契約事務責任者　佐藤　伝一

東京都小平市小川西町２－３２－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

６号館実習場空調設備工事　１式
工期　平成21年9月1日～平成22年2月26日

平成21年8月31日 （株）サンプラント
代表取締役　吉田　渉
中央区日本橋堀留町１－２－１
０

一般競争入札 19,309,500 19,215,000 99.5%

教室・実習場等扉改修その他工事設計監理業務
設計期間　平成21年9月11日～平成21年10月29日

平成21年9月10日 （株）炬設計事務所
代表取締役　額田　哲夫
新宿区愛住町１８－６　メゾ
ン・ブランシュ２０２号

一般競争入札 －　 4,515,000 －

教室・実習場等扉改修その他工事（電気設備工事）　１
式
工期　平成21年11月27日～平成22年3月10日

平成21年11月26日 平和電工（株）
代表取締役　竹内　雄志
港区新橋５－１４－６

一般競争入札 29,358,000 27,825,000 94.8%

教室・実習場等扉改修その他工事（管工事）　１式
工期　平成21年11月27日～平成22年3月10日

平成21年11月26日 八重洲工業（株）
代表取締役社長　長谷川　福夫
立川市柴崎町２－２５－３

一般競争入札 13,702,500 13,545,000 98.9%

教室・実習場等扉改修その他工事
工期　平成21年12月11日～平成22年3月10日

平成21年12月10日 （株）清水建設工業
代表取締役　清水　邦明
小平市天神町１－３１５

一般競争入札 44,635,500 38,115,000 85.4%

６号館開発課題室床改修工事及び３号館・学生寮照明設
備改修工事設計監理業務
設計期間　平成21年12月17日～平成22年1月21日

平成21年12月16日 （株）アルク綜合設計
代表取締役　舘野　三郎
新宿区西新宿４－２－１８

一般競争入札 －　 1,155,000 －

排煙窓オペレータ修理
工期　平成22年2月11日～平成22年3月15日

平成22年2月10日 （株）清水建設工業
代表取締役　清水　邦明
小平市天神町１－３１５

一般競争入札 1,938,720 1,890,000 97.5%

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

契約事務責任者　所長　斉藤　英見

東京センター

東京都墨田区江東橋２－１９－１２墨田公共職業安定所４階

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

契約の相手方の商号又は名称

備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称



６号館開発課題室床改修工事
工期　平成22年2月16日～平成22年3月26日

平成22年2月15日 立花建設（株）
代表取締役　立花　祐一
練馬区向山４－３５－１８

一般競争入札 3,613,050 3,118,500 86.3%

３号館・学生寮照明設備改修工事
工期　平成22年2月16日～平成22年3月26日

平成22年2月15日 平和電工（株）
代表取締役　竹内　雄志
港区新橋５－１４－６

一般競争入札 15,647,100 14,070,000 89.9%

グラウンド給水管保護カバー改修　１式
工期　平成22年2月19日～平成22年3月19日

平成22年2月18日 村田建設（株）
代表取締役　村田　旭
小平市小川町２－２００１

一般競争入札 2,476,425 1,942,500 78.4%


